
Contacto

Teléfono 985828056
Fax 985828228
Correo Electrónico tesoreria@ayto-candamo.es

Dirección Postal

El Campo, 27 - Grullos
(33829) Candamo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2018/12
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2018 a
las 13:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Candamo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-candamo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OQEkqTO3cNIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: limpieza de argayo y retirada a vertedero, exacavacion de zapata, colocación de
escollera en zona afectata en la localidad de Ferreras Candamo

Valor estimado del contrato 2.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
45262620 - Muros de contención.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

ADJUDICAR a SANTIAGO MARTINEZ FERNANDEZ con NIF/CIF número 71640012-A el contrato menor de OBRA
consistente en limpieza de argayo y retirada a vertedero, exacavacion de zapata, colocación de escollera en zona afectata
en la localidad de Ferreras. , por un importe de ejecución por contrata de 2.420 IVA INCLUIDO.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ayto-candamo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OQEkqTO3cNIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1a53a045-b5e1-4310-9791-6f1124d5869f


Precio de la oferta más baja 2.420 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.420 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

SANTIAGO MARTINEZ FERNANDEZ
NIF 71640012A
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/07/2018
Plazo de Formalización Del 10/07/2018 al 13/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gSYmGrjhOJ4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003160436 |  2018-319505 | Mon, 27 Aug 2018 13:50:47:734 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82404318773864819098586597146807290619 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gSYmGrjhOJ4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

